
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
ESCOLA DE ENGENHARIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

PORTARIA Nº 001, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM

ENGENHARIA  QUÍMICA  DA  ESCOLA  DE  ENGENHARIA  DA  UNIVERSIDADE

FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

Designar os servidores Andréa Oliveira Souza da Costa, inscrição UFMG nº

278181, Érika Cristina Cren, inscrição UFMG nº 228796, Fernando Cotting, inscrição

UFMG nº 328138 e o discente Marcelo Walgusto da Costa Bertolin, matrícula UFMG

nº  2023705201,  para  comporem  Comissão  de  Planejamento  Estratégico  do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química da UFMG.

Belo Horizonte, 27 de setembro de 2023.

Prof. Fernando Cotting
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Escola de Engenharia/UFMG

Av. Antônio Carlos, 6627 - Bloco II – Sala 5210 - 5º andar - Pampulha - 31270-901
Belo Horizonte - MG

(31) 3409-1773 -  E-mail: pos-grad@deq.ufmg.br


		2023-09-27T10:02:52-0300




